

Blue Estate Holding A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 21 70 79

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2022

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Estate Holding A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg CVR-nr.: 27 21 70 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 16. juni 2003 Hjemsted: Klampenborg
Bestyrelse	Thomas Falk-Rønne, formand Teddy Brandt Kierkegaard Anne Mette Svensson
Direktion	Philip Falk-Rønne
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme via kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 842.504, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.345.781.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttoresultat	1	-70.865	75
Personaleomkostninger	2	-852.148	-731
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-923.013	-656
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-182.104	40
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-17.529	-11
Finansielle indtægter	3	120.859	152
Finansielle omkostninger	4	-20.066	-18
Resultat før skat		-1.021.853	-493
Skat af årets resultat	5	179.349	115
Årets resultat		-842.504	-378
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-199.633	29
Overført resultat		-642.871	-407
		-842.504	-378

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	82.535	264
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	3.645.412	3.663
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.727.947</u>	<u>3.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.727.947</u>	<u>3.927</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.093.764	4.905
Andre tilgodehavender		1.224.353	1.455
Udskudt skatteaktiv		980.628	838
Selskabsskat		0	6
Tilgodehavender		<u>6.298.745</u>	<u>7.204</u>
Likvide beholdninger		<u>34.072</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.332.817</u>	<u>7.370</u>
Aktiver i alt		<u>10.060.764</u>	<u>11.297</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.520.196	2.670
Overført resultat		6.325.585	7.019
Egenkapital		<u>9.345.781</u>	<u>10.189</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.528	394
Anden gæld		476.810	616
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>632.338</u>	<u>1.010</u>
Anden gæld		82.645	98
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.645</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>714.983</u>	<u>1.108</u>
Passiver i alt		<u><u>10.060.764</u></u>	<u><u>11.297</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.669.828	7.018.457	10.188.285
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	50.001	-50.001	0
Årets resultat	0	-199.633	-642.871	-842.504
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.520.196	6.325.585	9.345.781

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Særlige poster		
COVID-19, kompensation (Bruttoresultat)	<u>0</u>	<u>140</u>
	<u>0</u>	<u>140</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	838.728	718
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.420</u>	<u>13</u>
	<u>852.148</u>	<u>731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.679	108
Andre finansielle indtægter	<u>14.180</u>	<u>44</u>
	<u>120.859</u>	<u>152</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.464	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.602</u>	<u>18</u>
	<u>20.066</u>	<u>18</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-179.349</u>	<u>-115</u>
	<u>-179.349</u>	<u>-115</u>

Noter

	2021	2020		
	kr.	t.kr.		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	175.002	1.716		
Afgang i årets løb	-50.001	-1.542		
Kostpris 31. december 2021	125.001	174		
Værdireguleringer 1. januar 2021	89.637	2.908		
Årets afgang	61.689	-2.853		
Årets resultat	-193.792	35		
Værdireguleringer 31. december 2021	-42.466	90		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	82.535	264		
7 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2021	1.082.750	1.083		
Kostpris 31. december 2021	1.082.750	1.083		
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.580.191	2.591		
Årets resultat	-17.529	-11		
Værdireguleringer 31. december 2021	2.562.662	2.580		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.645.412	3.663		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	394	155.528	0	0
Anden gæld	616	476.810	0	0
	<u>1.010</u>	<u>632.338</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Hæfter i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.